
GOOD WIME LOVER

Good Wine Lover s.r.o.
Nemocniční 782/16

190 00 Praha 9

a společnost

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

uzavírají tuto

RÁMCO VOU KUPNÍ SMLOUVU
na dodávku zboží a služeb



ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

Článek 1.
Smluvní partneři

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

je uzavřena mezi níže uvedenými partnery:

Společnost: Good WineLovers.ro.

se sídlem: Praha 9 Vysočany, Nemocniční 16, okres Praha, PSC 190 00 
IČO:282 31 686 DIČ: CZ 282 31 686 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 115-1333510257/0100
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 134070 zastoupená
panei jednatelem společnosti

dále uváděná jako : "Good Wine Lover" na jedné straně a

Společnost: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce Č. 465 
ICO: 49099451 DIČ: CZ 49099451
číslo účtu: 3507501/0100
zastoupená panem Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

dále uváděná jako: "kupující"

na straně druhé.

WineLovers.ro


Článek 2.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy a dále uvedených podmínek se Good Wine Lover zavazuje prodat své 
zboží a poskytnout služby kupujícímu a kupující se zavazuje jím objednané a v souladu s 
objednávkou dodané zboží a služby převzít a rádně a včas zaplatit prodávajícímu sjednanou 
cenu.

2. Jednotlivé dodávky zboží a služeb budou prodávajícím uskutečněny na základě dílčích 
objednávek kupujícího, ve kterých bude přesně určeno množství, druh zboží nebo typ služby a 
termín dodání, resp. uskutečnění objednané služby.

3. Každá dílčí objednávka je platná okamžikem potvrzení objednávky prodávajícím nebo dodáním 
zboží/služby dle této objednávky a v souladu s ustanovením této smlouvy.

Článek 3.
Obchodní podmínky

1. Kupující je oprávněn u prodávajícího objednávat zboží a služby, jež budou uskutečňovány na 
základě nabídky prodávajícího Či poptávky kupujícího.

2. V případe dodání zboží bude toto označeno povinnými údaji v Českém jazyce dle platných 
norem v CR.

3. Kupující se zavazuje objednávat zboží/služby na základě dílčích písemných objednávek 
akceptovaných prodávajícím.

4. Cena zboží/služeb je stanovena na základě vzájemného ujednání kupujícího a prodávajícího o 
ceně.

5. Pokud není při jednotlivé objednávce zboží ujednáno jinak, kupní cena se rozumí vyplacena s 
vykládkou do sídla kupujícího.

Článek 4.
Placem

1. Cena smluvního zboží/služeb je splatná do 21 dnů po vystavení faktury. Faktura bude 
vystavována vždy ke každé dílčí objednávce.

2. Placení je považováno za uskutečněné, pokud placená částka je připsána na účet Good Wine 
Lover v plné výši.

3. V případe prodlení s placením ceny dodaného zboží/služeb je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

4. Pokud je kupující v prodlení s placením, má Good Wine Lover právo nedodat zboží/služby na 
dosud nesplněné dodávky a na odstoupení od smlouvy.



Článek 5.
Záruky a reklamace

1. Na výrobky, kterc jsou předmětem kupní smlouvy mezi Good Wine Lover a kupujícím, 
poskytuje Good Wine Lover záruku za to, že výrobky- odpovídají platným normám a 
hygienickým předpisům a jsou po stanovenou dobu způsobilé k požívání a zachovávají si 
obvyklé vlastnosti.

Výše uvedené vlastnosti jsou garantovány po dobu, která minimálně odpovídá zákonným 
předpisům. Délka prodloužené záruční doby je uvedena v platné cenové nabídce a přehledu 
sortimentu.

2. V rámci poskytování služeb je Good Wine Lover odpovědný za řádné a včasné poskytnutí 
služeb v rozsahu odsouhlasené objednávky.

Článek 6.
Platnost smlouvy

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní 
strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy- nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou 
při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

V Teplicích, dne 15.11.2019 V Praze, dne 15.11.2019

Kupující:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

Prodávající:


